
Objednávka:
Datum vystavení: 1B.1 1

Termín dodání 30.12

202410301 51
2020
2O2o ::!i

Dodací podmínky.:
Platební podmínky.:
Přepravní podmínky

do 14 dnů
převodním příkazem

Dodavatel: lCO: 25507150
DlČ: QZ25507150

l Labosery s.r.o.
, Tuřanka'12221115

627 00 Brno-Slatina

Fax,

Objednatel: lČo: 26068877
DlČ: CZ699005400
Némocnice České Budějovice,
a-s,
B.Němcové 585/54

370 01 České Budějovice
Česká R.epublika

náváme u vás zboží

Číslo incidentu Název majetku Výrobní číslo Akce Množství MJ Celkem bez
DPH

lNV 198/2020 1,00 250 000,00

Text. Box laminární BlO190 CYTO lnventární čís|o:

Ocldělení: Úsekcentrá|ních Iaboratoří Stanice: Laboratoř bakterloLogie

ks

k úhradě bez DPH (základ DPH)
k úhradě s DPH

CZK
CzK

250000,00
302500,00

Celkem
Celkem

islativy(zákonč'235l2004Sb'odanizpřidanéhodnoty).

centrální |aboratoře - LKMB, pracoviště bakterio|ogie

kontakt. MUDr. Magda BaIejová, vedoucí laboratoře, te|, 3B 7B7 3700

Vystavil Vladimír KUBEC
+42O 3B7 B72 22O kubec@nemcb.cz

Upozorňujeme na nové DlČ organizace s platností od 1.1.2019, nové DlČ cz699o05400,
Šfi;ffii;;,i-g.v l" gďa;u odě dne doruEení faktury prosté ;ai<ýchXoliv vad do Nemocnice české Budějovice, a.s.

Fakturujte pouzezacelouobjednávku,Vpřípadě, ženelze dodatvšechnypoložkyobjednávkyv jednédodávce,Žádámeo

odděleňou fakturaci, a to v případě, přesáhne,li lhůta mezi dodávkami 14 dní,

Dodavate| (zhotovite|) se zavazuje uvést na vystaveném daňovém dokladu čís|o objednávkY objednatele a rovněŽ ČÍs|o

smlouvy uzavřené mezi dodavatá|em (zhotovite|em) a objednate|em, jest|iže je čís|o sm|ouvY odliŠné od Čisla objednávkY.

Dodaváte| (zhotovite|) sezavazulje daňový dok|ad vystavit v elektronické formě, ve formátu PDF, a v této formě daňový dok|ad

zaslat objednateli na udanou e-maiIovou adresu či jiným způsobem předem oznámeným objednatelem, a to nejPozdějl druhý

den ode áne svého vystavení. Takto vystavený daňový dok|ad musí splňoval formá|ní náleŽitosti vYP|ývalÍcí z PřísIuŠných
právních předpisů a musí být zas|án na tuto e-mailovou adresu:fakturace@nemcb.cz

Daňový doklad musí být vystaven a zas|án ve formě stanovené v této objednávce a musí obsahovat Údaje vYP|ývající z

příslušných právních pieopist a rovněž údaje stanovené V této oblednávce, Nebude-|i daňoVý doklad Vystaven a zas|án ve

stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené nálcžilosti, nebo v něm nebudou správně uvedenó údaje d|c této

objednávky, je objednateI oprávněn daňový doklad vrátit dodavateIi (zhotoviteli) ve lhůtě B dnŮ od jeho doruČenÍ, V takovém

případě se pierusi běh Ihúty Sp|atnosti a nová |huta Splatnosti počne běžet doručením opravenóho (správně vystaveného a

zas|aného) daňového dokladu,

},iL;;;.' i;;. M;;i;;l š;;;;k; i;;, J
předseda představenstva

MUDr, Jaroslav Novák, MBA
člen představenstva

Žpracováno v AFM


